
チャレンジクラブグランプリ フリー走行 ４グループ １回目 2022 / 1 / 8   :     

結果表 Weather :Fine

Track :Dry

1 109 4 1 小嶋 健太郎 ﾎﾟﾙｼｪ/991GT3RS NA R 2'15.598 10 / 11 248.136
2 108 4 2 石河 剛 ﾎﾟﾙｼｪ/911 NA R 2'16.580 9 / 10 0.982 0.982 246.050
3 102 4 3 三浦 茂人 ﾆｯｻﾝ/ｼﾙﾋﾞｱ ﾀｰﾎﾞ R 2'17.303 5 / 8 1.705 0.723 234.240
4 89 4 4 武内 浩樹 三菱/ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ ﾀｰﾎﾞ R 2'17.658 7 / 8 2.060 0.355 225.810
5 98 4 5 奥村 雅弥 ﾆｯｻﾝ/ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NA R 2'18.263 3 / 7 2.665 0.605 221.818
6 84 4 6 坂野 正巳 ﾏﾂﾀﾞ/RX-7 ﾛｰﾀﾘｰ R 2'19.349 6 / 7 3.751 1.086 239.346
7 92 4 7 ﾄﾄまるです｡ よろしく 三菱/ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝⅥ ﾀｰﾎﾞ R 2'20.765 5 / 6 5.167 1.416 216.889
8 88 4 8 ﾗﾝﾀﾎﾞMR 三菱/ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝX ﾀｰﾎﾞ R 2'21.054 7 / 8 5.456 0.289 226.977
9 91 4 9 鈴木 隆行 三菱/ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝﾜｺﾞﾝGT ﾀｰﾎﾞ R 2'21.518 3 / 8 5.920 0.464 222.944
10 85 4 10 今福 瑞樹 ﾏﾂﾀﾞ/RX-7 ﾛｰﾀﾘｰ R 2'22.166 9 / 10 6.568 0.648 221.818
11 90 4 11 和田 晃拡 三菱/ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ8MR ﾀｰﾎﾞ R 2'23.296 8 / 9 7.698 1.130 224.082
12 100 4 12 佐久間 太聖 ﾆｯｻﾝ/ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NA R 2'23.429 5 / 9 7.831 0.133 215.823
13 87 4 13 H.Ishihara 三菱/ﾗﾝｻｰ ﾀｰﾎﾞ R 2'24.816 5 / 8 9.218 1.387 213.723
14 97 4 14 新田 実 ﾆｯｻﾝ/ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NA R 2'26.320 8 / 9 10.722 1.504 218.507
15 101 4 15 栗本浩一 ﾆｯｻﾝ/SLRｸﾘﾘﾝZ34 NA R 2'26.499 4 / 11 10.901 0.179 213.204
16 107 4 16 よしや ﾎﾟﾙｼｪ/718 ｹｲﾏﾝ GT4 NA R 2'26.870 5 / 7 11.272 0.371 232.381
17 134 5 1 まだまだ元気GC8 ｽﾊﾞﾙ/GC8型ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ ﾀｰﾎﾞ S 2'28.668 3 / 10 13.070 1.798 210.144
18 111 4 17 SABA  tlif ﾎﾟﾙｼｪ/ｹｲﾏﾝ NA R 2'29.031 5 / 9 13.433 0.363 224.655
19 95 4 18 まえだただし ﾎﾝﾀﾞ/ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟR ﾀｰﾎﾞ R 2'30.622 4 / 7 15.024 1.591 216.355
20 103 4 19 隆一 ｽﾊﾞﾙ/S204 ﾀｰﾎﾞ R 2'32.094 4 / 6 16.496 1.472 213.204
21 86 4 20 清水 直紀 ﾏﾂﾀﾞ/RX-7 ﾛｰﾀﾘｰ R 2'32.095 8 / 9 16.497 0.001 208.646
22 93 4 21 青いFK8 ﾎﾝﾀﾞ/ｼﾋﾞｯｸ ﾀｰﾎﾞ R 2'32.293 8 / 9 16.695 0.198 209.642
23 94 4 22 石田 照人 ﾎﾝﾀﾞ/ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟR ﾀｰﾎﾞ R 2'38.348 8 / 9 22.750 6.055 180.741
24 129 5 2 ﾏﾂﾖｼ ﾕｳｲﾁ その他(ｱｳﾃﾞｨ)/S4 ﾀｰﾎﾞ R 2'40.871 4 / 9 25.273 2.523 224.655
25 110 4 23 YASU ﾎﾟﾙｼｪ/981ｹｲﾏﾝ NA R 2'44.639 8 / 9 29.041 3.768 203.805
26 104 4 24 ばいそん ﾌｫﾙｸｽﾜｰｹﾞﾝ/ｺﾞﾙﾌ ﾀｰﾎﾞ R 2'45.231 8 / 9 29.633 0.592 193.907
27 96 4 25 king of hikki ﾎﾝﾀﾞ/ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟR ﾀｰﾎﾞ R 2'47.753 7 / 8 32.155 2.522 177.814

Entry :134    Start :27
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第23回鈴鹿チャレンジクラブグランプリ

International Course 4-Wheels(5,807m)


